СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2016 г.         №  85

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Среднеикорецкого
сельского поселения Лискинского муниципального района № 82 от 21 ноября 2016 года «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

В целях совершенствования налогообложения физических и юридических лиц на территории Среднеикорецкого сельского поселения и в соответствии с п. 1 ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 394 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Среднеикорецкого сельского поселения, Совет народных депутатов Среднеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

р е ш и л :

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого   сельского поселения Лискинского   муниципального   района   Воронежской   области от 21 ноября 2016 года № 82 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт  3 части 3 дополнить подпунктом 3.4. следующего содержания:
«3.4. Освободить от уплаты земельного налога администрацию Среднеикорецкого сельского поселения в размере 100%»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с марта 2015 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник» и на официальном сайте Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения  								А.П.Нестеров
Председатель Совета народных депутатов
Среднеикорецкого сельского поселения					В.М.Кульнев

АКТ
обнародования решения Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 85 от 27.12.2016 года «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района № 82 от 21 ноября 2016 года «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»»

27.12.2016 года.                                                                                         село Средний Икорец

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Кульнева В.М., секретаря комиссии Палагиной В.И., членов комиссии: Добрачевой С.И., Рудакова А.В., Коровиной М.А., составили настоящий акт в том, что 27.12.2016 года решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района № 82 от 21 ноября 2016 года «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»»
  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
 1) внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Среднеикорецкого сельского поселения по пл.Революции,78,
2)  на доске объявлений у здания СДК по пл.Кирова,9 села Средний Икорец,
3)  на доске объявлений у здания сельского клуба в селе Песковатка по ул.Комсомольская, 46,
4) на здании магазина «Красный Восток» по улице Ленина 203б села Средний Икорец,
 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Среднеикорецкого сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии: 							В.М.Кульнев
Секретарь комиссии: 							В.И.Палагина
Члены комиссии: 								С.И.Добрачева
            А.В.Рудаков
М.А.Коровина